



Bulletin Officiel

Publié en application de l'article 31 de la loi n° 94-117 du 14 Novembre 1994

N° 2832 — Vendredi 20 Avril 2007

— 12^{ème} ANNEE — ISSN 0330-7174

INDICATEURS D'ACTIVITE

TRIMESTRIELS

AVIS DES SOCIETES

EL MAZRAA

Siège social : GP1, Km 25- Fondouk Jédid - 8012 Nabeul - Tunisie -

La société EL MAZRAA, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

I. Indicateurs

Indicateurs	Unité	1er trimestre 2007	1er trimestre 2006	Année 2006
Revenus	m DT	13 887	8 067	51 507
Production	Tonne	4 088	3 723	13 901
Investissements	m DT	125	1 015	2 299
Solde au		31/03/2007	31/03/2006	31/12/2006
Endettement LMT	m DT	6 897	8 605	6 397
Crédit de gestion	m DT	4 936	4 977	4 939

II. Commentaires

- a. **Revenus** : Les revenus provenant de la vente des produits finis (dinde et dérivés, produit de charcuterie ...) et de cheptels vifs sont pris en compte dès la livraison aux clients.
- b. **Endettement LMT** : Il s'agit de l'encours des emprunts non courants, les échéances inférieures à moins d'un an ont été reclassées au niveau de la rubrique concours bancaires et autres passifs financiers.
- c. **Crédits de gestion** : Il s'agit du solde de la rubrique concours bancaires et autre passifs financiers.

III. Faits saillants

- a. EL MAZRAA a tiré profit du renforcement de la mise en application du cahier de charge pour les vendeurs de viandes de volailles vifs et les convertir en point de vente Mazraa .
- b. Lancement de nouveaux produits surtout pour la gamme charcuterie .
- c. On a enregistré la reprise de la production suite à l'augmentation de la demande.
- d. Les investissements de masse sont programmés au cours du deuxième et troisième trimestre 2007.

NB : Les indicateurs se rapportant à l'exercice 2006 restent provisoires jusqu'à l'approbation des états financiers par l'assemblée générale ordinaire de la société.

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)**

**SOCIETE DE PLACEMENT & DE DEVELOPPEMENT
INDUSTRIEL & TOURISTIQUE
- SPDIT SICAF -**

Siège Social : 5, route de l'hôpital militaire - 1005 Tunis -

La Société de Placement et de Développement Industriel et Touristique -SPDIT SICAF-, publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

REVENUS	Solde en DT		
	1er Trim 07	1er Trim 06	31/12/06
<u>Dividendes</u>	<u>4 485 420</u>	<u>0</u>	<u>5 909 985</u>
Dividendes des participations non cotées (1)	4 485 420	0	5 377 623
Dividendes des placements cotés	0	0	532 362
<u>Plus values de cessions (3)</u>	<u>123 551</u>	<u>10 418</u>	<u>74 590</u>
Plus values sur cession des autres participations non-cotées	123 551		11 736
Plus values sur cession des actions SICAF		5 212	7 591
Plus values sur cession des placements cotés		5 206	55 264
<u>Revenus des placements</u>	<u>519 440</u>	<u>422 163</u>	<u>1 694 572</u>
<u>Autres produits d'exploitation (4)</u>	<u>48 826</u>	<u>1 398</u>	<u>203 376</u>
<u>Reprises de provisions antérieures</u>	<u>792 930</u>	<u>485 595</u>	<u>1 661 385</u>
Reprise des provisions sur titres cotés en bourse	792 930	485 595	1 661 385
Reprise des provisions sur titres de participations	0	0	0
Reprise des provisions pour risques et charges	0	0	
<u>Commissions et charges assimilées</u>	<u>5 733</u>	<u>4 769</u>	<u>18 797</u>
<u>Moins values sur cessions de titres</u>	-	-	<u>10 429</u>
<u>Dotations aux provisions pour dépréciations de titres</u>	<u>211 199</u>	<u>17 445</u>	<u>207 705</u>
Dépréciation de titres cotés	211 199	17 445	207 705
Dépréciation de titres de participations			
<u>Immobilisations financières</u>	-	-	<u>11 427 699</u>
Participations Groupe	-	-	6 564 934
Participations Hors Groupe (2)	-	-	4 847 565
Autres participations	-	-	15 200
<u>Placements et autres actifs financiers</u>	-	-	<u>40 511 619</u>
<u>Prises de participations de la période</u>	-	-	<u>200 000</u>
<u>Cessions de participations de la période</u>	-	-	<u>284 900</u>
<u>Créances rattachées aux immobilisations financières</u>	-	-	<u>413 627</u>
<u>Liquidités et équivalents de liquidités</u>	-	-	<u>115 970</u>
<u>Total des actifs</u>	-	-	<u>53 235 083</u>

Faits saillants :

- Vente d'actions non cotées.
- La montée des cours boursiers nous a permis d'opérer des reprises de provisions assez importantes.

Commentaire:

- (1) Contrairement à l'exercice 2006, les dividendes des participations non cotées ont été encaissés au cours du premier trimestre 2007.
- (2) Les participations Hors Groupe ont été provisionnées en 2006 à hauteur de 847 500 DT.
- (3) La cession d'actions non cotées nous a permis de réaliser une plus value de 123.551 DT.
- (4) Le montant des autres produits d'exploitation se compose essentiellement de jetons de présence encaissés pendant le premier trimestre contrairement à l'année dernière
- (5) L'élaboration des chiffres ci-dessus a été faite sur la base comptable de la société.

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)**

**COMPAGNIE D'ASSURANCES & DE
REASSURANCES TUNISO-EUROPEENNE
- CARTE -**

Siège social : 12, Av Habib Thameur - 1069 TUNIS -

La Compagnie d'Assurances & de Réassurances Tuniso- Européenne -CARTE- publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

I/ Primes émises

En dinars

II/ Primes cédées

En dinars

Branches	Du 01/01/07 au 31/03/07	Du 01/01/06 au 31/03/06	31/12/2006 (2)
Vie	70 830	180 510	191 984
Automobile	439 853	1 324 361	1 164 032
Incendie et risques divers	1 560 000	946 768	3 217 626
Transport	2 600 000	2 719 085	3 567 109
Autres branches d'assurances	5 300 000	2 398 768	2 501 520
Total	9 970 683	7 569 492	10 562 048

Branches	Du 01/01/07 au 31/03/07	31/12/2006 (2)
Vie	382	382
Automobile	376 428	470 14
Incendie et risques divers	2 501 520	164
Transport	6 513 461	72
Autres branches d'assurances	1 955 459	172
Total	778 123	907
Autres branches d'assurances	11 302 768	
Total	23 051 336	

III/ Commissions échues

En dinars (3)

IV/ Sinistres déclarés

En dinars

V/ Revenus des placements

En dinars

Du 01/01/07 au 31/03/07	Du 01/01/06 au 31/03/06	31/12/2006
79 000	533 232	4 462 462

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS LA CARTE - (Suite)

- (1) Les primes émises ne tiennent pas compte des primes acquises et non émises.
 (2) Les primes cédées ne tiennent pas compte des primes acquises et non émises.
 (3) Les commissions ne tiennent pas compte des commissions à payer.
 (4) Les chiffres des sinistres déclarés arrêtés au 31/03/06 tiennent compte des corrections opérés au 31/12/06.

Faits saillants ayant marqué l'activité de la Compagnie au 31/03/2007 :

- Les bases retenues pour l'élaboration des indicateurs ci-dessus sont la comptabilité générale, la comptabilité agence et les fichiers informatiques production, sinistre et encaissement.

- Les chiffres communiqués gardent leur caractère provisoire.

2007 - AS - 260

SOCIETE FRIGORIQUE ET BRASSERIE DE TUNIS
- SFBT -

Siège social : 5, route de l'hôpital militaire - 1005 TUNIS -

La Société Frigorifique et Brasserie de Tunis " SFBT " publie ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

		1 ° T 2007	1 ° T 2006	Année 2006
CHIFFRE D' AFFAIRES :				
	BOISSONS GAZEUSES	14,639,178,812	16,434,833,840	81,174,285,634
	BIERE	12,148,283,675	10,472,315,086	49,329,578,789
	AUTRES	2,226,678,422	2,736,778,110	15,042,630,759
	TOTAUX :	29,014,140,909	29,643,927,036	145,546,495,182
VENTES EN HL:				
	BOISSONS GAZEUSES	275,049	308,488	1,614,732
	BIERE	251,381	219,549	1,037,762
PRODUCTIONS EN HL :				
	BOISSONS GAZEUSES	146,611	127,851	895,572
	BIERE	265,326	230,660	1,038,925
INVESTISSEMENTS :				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES		2,390,000	29,201,000
	GENIE CIVIL	100,383,302	140,454,000	931,403,000
	MATERIEL	356,277,239	1,209,900,000	11,227,013,000
	EMBALLAGES	558,421,155	508,867,000	4,050,442,000
	TOTAUX :	1,015,081,696	1,861,611,000	16,238,059,000
ENDETTEMENTS :				
	CREDITS BANCAIRES A LONG TERME			
	CREDITS BANCAIRES A COURT TERME		147,500,000	
	SOLDES COMPTABLES BANCAIRES	-4,022,141,607	-5,334,000,000	-4,562,858,000

La baisse du chiffre d'affaires des boissons gazeuses s'explique par la diminution des exportations

Les ventes sur le marché local ont progressé de 3,9%

NB : Les indicateurs relatifs à l'exercice 2006 restent provisoires jusqu'à l'approbation des états financiers par l'assemblée générale ordinaire de la société.

2007 - AS - 261

INDICATEURS D'ACTIVITETRIMESTRIELS**AVIS DES SOCIETES (Suite)****SOCIETE TUNISIENNE DE L'AIR
- TUNISAIR -**

Siège social : Boulevard du 7 novembre 1987 - 2035 Tunis -

La Société Tunisienne de l'Air -Tunisair - publie, ci-dessous ses indicateurs d'activité relatifs au 1er trimestre 2007.

Indicateurs d'activité	Unité	1er TR 2007	1er TR 2006	Année 2006	Année 2005
Nombre de passagers par catégorie*	passager	567 633	558 382	3 776 860	3 755 094
Régulier +supplémentaire*	passager	421 303	398 426	2 012 849	1 973 216
Charter +pélérinage*	passager	146 330	159 956	1 764 011	1 781 878
Nombre d'heures Charter*	heures	3 247	3 615	38 169	39 532
Nombre d'heures louées*(3)	heures	113	148	2 356	3 119
Passagers -kilomètres transportés (PKT)*	tonne kilometre	829 820	836 695	5 571 261	5 573 400
Sièges-kilomètres offerts (SKO)*	tonne kilometre	1 308 819	1 308 331	8 039 667	8 058 676
Taux d'occupation passagers*	%	63,4%	64,0%	69,3%	69,2%
Coefficient de chargement*	%	65,0%	64,6%	66,6%	65,2%
Tonnage Fret et poste*(3)	tonne	2 796	3 121	13 439	13 794
Tonnes-kilomètres transportées*	Milliers	86 497 097	86 083 806	537 624 767	538 874 000
Tonnes-kilomètres offertes*	Milliers	133 028 915	133 283 357	807 641 046	826 974 000
Part du Marché*(3)	%	41,8%	42,4%	38,2%	38,8%
Ponctualité Flotte*	%	75,4%	73,8%	75,1%	73,9%
Utilisation Flotte*	heures par jour par avion	5,80	5,90	8,60	8,54
Recette moyenne / passager (vols réguliers)*	dinars	237	217	238	228
Recette moyenne / heures de vol (charters)*(3)	dinars	7 849	7 390	8 538	7 576
Revenus du transport par catégorie*(4)	MD	147,012	134,855	899,849	834,555
Activité régulière*	MD	115,121	101,527	520,364	485,743
Activité charter*	MD	25,765	27,346	329,205	300,423
Activité supplémentaire*	MD	1,366	1,208	28,695	27,279
activité fret+poste*	MD	4,760	4,774	21,585	21,110
Dépense assistance commerciale*(3)	MD	12,961	11,304	71,552	63,679
Dépenses Assistance Catering*(3)	MD	2,669	2,673	16,136	18,376
Redevances Aéroportuaires*(3)	MD	31,382	29,595	225,469	212,425
Loyer Avions	MD	0,158	0,000	13,344	17,838
Assurances Avions	MD	2,032	2,510	9,82	9,518
Charges d'entretien et réparation*	MD	8,619	11,938	36,402	34,431
Dépenses Carburants*(3)	MD	34,148	32,293	223,552	188,147
Charges de personnel(2)	MD	29,513	27,908	126,386	121 149
Effectif	employé	4 588	4 361	4 799	5 111
Nombre d'avions par catégorie	Avion	29	29	29	29
Propriété de Tunisair	Avion	18	18	18	18
Leasing	Avion	11	11	11	11
Amortissements	MD	21,254	22,300	90,054	100,400
Liquidité et équivalents de liquidité (1)	MD	370,571	320,974	411,107	370,952
Endettement	MD	369,0	442,3	385,4	460,3
Charges Financières(1)	MD	5,890	6,150	22,217	22,300
Redevances de leasing (principal) (1)	MD	19,0	17,8	48,2	42,9
Produits financiers	MD	5,4	4,4	18,1	18,7

INDICATEURS D'ACTIVITE TRIMESTRIELS TUNISAIR - (Suite)

2007 - AS - 262

PAIEMENTS DE DIVIDENDES

UNION FINANCIERE ALYSSA SICAV

Société d'Investissement à Capital variable

Régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001

Parue au JORT n°59 du 24 juillet 2001

Siège social : 1, Place Pasteur - 1002 TUNIS Belvédère -

UNION FINANCIERE ALYSSA SICAV porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 11 avril 2007, elle mettra en paiement au titre de l'exercice 2006 et ce, à partir du **mercredi le 25 avril 2007**, un dividende net de **D.4,315 par action**.

Ce dividende, qui est exonéré de tout impôt ou taxe pour les personnes physiques et morales, est payable à tous les guichets de l'UBCI .

Il est réservé aux actionnaires la faculté de réinvestir en actions SALAMMBO le montant de ce dividende dès sa mise en paiement.

Faits marquants du 1er Trimestre 2007:

Pour tout renseignement complémentaire, contacter toutes les agences l'UBCI.

2007 - AS - 263

UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV

Société d'Investissement à Capital variable

Régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001

Parue au JORT n°59 du 24 juillet 2001

Siège social : 1, Place Pasteur - 1002 TUNIS Belvédère -

UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 11 avril 2007, elle mettra en paiement au titre de l'exercice 2006 et ce, à partir du **mercredi le 25 avril 2007**, un dividende net de **D.2,255 par action**

Ce dividende, qui est exonéré de tout impôt ou taxe pour les personnes physiques et morales, est payable à tous les guichets de l'UBCI .

2007 - AS - 264

PAIEMENTS DE DIVIDENDES**AVIS DES SOCIETES (Suite)****UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV**

Société d'Investissement à Capital variable

Régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001

Parue au JORT n°59 du 24 juillet 2001

Siège social : 1, Place Pasteur - 1002 TUNIS Belvédère -

UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 11 avril 2007, elle mettra en paiement au titre de l'exercice 2006 et ce, à partir du **mercredi le 25 avril 2007**, un dividende net de **D.2,000 par action**.

Ce dividende, qui est exonéré de tout impôt ou taxe pour les personnes physiques et morales, est payable à tous les guichets de l'UBCI .

 2007 - AS - 265

UBCI UNIVERS ACTIONS SICAV

Société d'Investissement à Capital variable

régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001

Parue au JORT n°59 du 24 juillet 2001

Siège social : 1, Place Pasteur - 1002 TUNIS Belvédère -

UBCI UNIVERS ACTIONS SICAV porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire en date du 11 avril 2007, elle mettra en paiement au titre de l'exercice 2006 et ce, à partir du **mercredi le 25 avril 2007**, un dividende net de **D.1,095 par action**.

Ce dividende, qui est exonéré de tout impôt ou taxe pour les personnes physiques et morales, est payable à tous les guichets de l'UBCI .

 2007 - AS - 266

SICAV OPPORTUNITY

Société d'Investissement à Capital Variable

régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001 portant promulgation
du Code des Organismes de Placement Collectif.

Siège social : 70-72, avenue Habib Bourguiba - 1000 TUNIS -

SICAV OPPORTUNITY porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire du 12 avril 2007, met en paiement les dividendes relatifs à l'exercice 2006 fixés à **3,983 dinars net par action**.

Ces dividendes sont payables à partir du **18 avril 2007** auprès des guichets de la BIAT et de la BIAT ASSETS MANAGEMENT.

OPTION

Il est réservé aux actionnaires la faculté de réinvestir en actions **SICAV OPPORTUNITY** le montant de ce dividende dès sa mise en paiement.

 2007 - AS - 250

PAIEMENTS DE DIVIDENDES

AVIS DES SOCIETES (Suite)

SICAV TRESOR

Société d'Investissement à Capital Variable

régie par la Loi n° 2001-83 du 24 juillet 2001 portant promulgation
du Code des Organismes de Placement Collectif.

Siège social : 70-72, avenue Habib Bourguiba - 1000 TUNIS -

SICAV TRESOR porte à la connaissance de ses actionnaires qu'en application de la décision de son Assemblée Générale Ordinaire du 12 avril 2007, met en paiement les dividendes relatifs à l'exercice 2006 fixés à **4,804 dinars net par action**.

Ces dividendes sont payables à partir du **18 avril 2007** auprès des guichets de la BIAT et de la BIAT ASSETS MANAGEMENT.

OPTION

Il est réservé aux actionnaires la faculté de réinvestir en actions **SICAV TRESOR** le montant de ce dividende dès sa mise en paiement.

2007 - AS - 251

ASSEMBLEES GENERALES

SOCIETE ASSURANCES BIAT

Siège social : Angle Avenue Hédi Chaker, Rue du Koweit , - 1002 Tunis Belvédère -

Société Assurances BIAT porte à la connaissance de ses actionnaires que ses Assemblées Générales Ordinaire et Extraordinaire se tiendront le **lundi 23 avril 2007**, à son siège social, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

En Assemblée Générale Ordinaire à 11H :

1. Lecture du rapport du Conseil d'Administration sur l'activité de la société durant l'exercice 2006 ;
2. Lecture des rapports général et spécial du commissaire aux comptes relatifs audit exercice ;
3. Approbation, s'il y a lieu, des rapports et des états financiers arrêtés au 31 décembre 2006 ;
4. Quitus aux administrateurs de leur gestion durant l'exercice 2006 ;
5. Affectation des résultats de l'exercice 2006 ;
6. Nomination d'un co-commissaire aux comptes.

En Assemblée Générale Extraordinaire à 11H 30 :

1. Modification des Statuts conformément à la loi n°2005-65 modifiant et complétant le code des Sociétés Commerciales et la loi n° 2005-96 relative au renforcement de la sécurité des relations financières.

2007 - AS - 240

— *** —

LA SUD OBLIGATAIRE SICAV

Société d'Investissement à capital

Variable régie par la loi n° 2001-83 du 24/07/01, RC : B 138022000,

Siège social : 95 avenue de la Liberté - 1002 Tunis Belvédère -

Les actionnaires de la **SUD OBLIGATAIRE SICAV** sont invités à se réunir en assemblée générale ordinaire, le **mercredi 9 mai 2007 à 10 heures** au siège d'Attijari Bank sis au 95 avenue de la liberté (8^{ème} étage) 1002 Tunis Belvédère, à l'effet de délibérer sur l'ordre du jour suivant :

1. Examen du rapport du Conseil d'Administration et des états financiers relatifs à l'Exercice 2006 ;
2. Lecture des rapports, général et spécial, du Commissaire aux comptes sur l'Exercice 2006 ;
3. Approbation du rapport du Conseil d'Administration et des états financiers de l'exercice 2006 ;
4. Quitus aux administrateurs ;
5. Affectation des résultats ;
6. Démission d'administrateurs et ratification de la cooptation de nouveaux administrateurs
7. Ratification de la nomination du commissaire aux comptes.

Tous les documents afférents à cette assemblée sont tenus à la disposition des actionnaires au siège social de la SUD INVEST intermédiaire en bourse, Résidence Omar Bloc A 2^{ème} étage Montplaisir Ennassim Tunis.

2007 - AS - 242

AVIS

COURBE DES TAUX DU 2

Code ISIN	Taux du marché monétaire au jour le jour et Bons du Trésor	
	Taux du marché monétaire au jour le jour	
TN0008002123	BTCT 52 semaines 09/05/2007	
TN0008002131	BTCT 52 semaines 12/06/2007	
TN0008000150	BTA 3 ANS " 5,625 % 14 juillet 2007 "	
TN0008002149	BTCT 52 semaines 31/07/2007	
TN0008002156	BTCT 52 semaines 11/09/2007	
TN0008002164	BTCT 52 semaines 09/10/2007	
TN0008002172	BTCT 52 semaines 13/11/2007	
TN0008002180	BTCT 52 semaines 11/12/2007	
TN0008002198	BTCT 52 semaines 08/01/2008	
TN0008002206	BTCT 52 semaines 26/02/2008	
TN0008002214	BTCT 52 semaines 08/04/2008	
TN0008000135	BTA 5 ans " 6,75% 11 juin 2008 "	
TN0008000000	BTA 12 " 6,75% 12 2008 "	

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

TITRES OPCVM

DESIGNATION DES OPCVM	GESTIONNAIRE	DATE DE DETACHEMENT DU DERNIER DIVIDENDE	VALEUR LIQUIDATIVE du 19/04/2007	VALEUR LIQUIDATIVE du 20/04/2007	PLUS OU MOINS VALUE DEPUIS LE 31/12/2006		
					EN DINARS	EN %	
SICAV OBLIGATAIRES							
TUNISIE SICAV	Tunisie Valeurs	*S.C	118,023	118,034		1,338	1,15%
SICAV RENDEMENT	SBT	30/03/2007	100,928	100,939	***	1,183	1,14%
ALYSSA SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	104,282	104,292		1,096	1,06%
AMEN PREMIERE SICAV	Amen Invest	26/03/2007	102,000	102,011	***	1,271	1,21%
PLACEMENT OBLIGATAIRE SICAV	BNA Capitaux	16/04/2007	101,378	101,391	***	1,421	1,36%
SICAV TRESOR	BIAT Asset Management	18/04/2007	101,557	101,570	***	1,474	1,41%
SICAV L'EPARGNANT	STB Manager	22/05/2006	104,421	104,433		1,313	1,27%
SICAV BH OBLIGATAIRE	SIFIB BH	15/05/2006	104,605	104,617		1,281	1,24%
INTERNATIONALE OBLIGATAIRE SICAV	INI	12/04/2007	103,105	103,116	***	1,239	1,17%
UNIVERS OBLIGATIONS SICAV	SCIF	29/05/2006	106,270	106,281		1,369	1,30%
SANADETT SICAV	AFC	08/05/2006	109,445	109,457		1,379	1,28%
SUD OBLIGATAIRE SICAV	Sud Invest	04/05/2006	105,961	105,973		1,329	1,27%
GENERALE OBLIG-SICAV	CGI	30/03/2006	105,306	105,318		1,337	1,29%
MILLENNIUM OBLIGATAIRE SICAV	CGF	31/05/2006	107,720	107,731		1,815	1,71%
CAP OBLIGATAIRE SICAV	COFIB Capital Finances	10/04/2007	101,494	101,506	***	1,381	1,32%
FIDELITY OBLIGATIONS SICAV	MAC SA	18/04/2007	102,870	102,899	***	1,341	1,27%
SICAV AXIS TRESORERIE	AXIS Gestion	08/05/2006	107,659	107,667		1,372	1,29%
SICAV ENTREPRISE	Tunisie Valeurs	26/05/2006	105,502	105,512		1,324	1,27%
AMEN TRESOR SICAV	Amen Invest	29/03/2007	102,228	102,239	***	1,323	1,27%
SICAV PATRIMOINE OBLIGATAIRE	FPG	-	104,442	104,454		0,066	0,06%
FCP OBLIGATAIRES							
FCP MAGHREBIA PRUDENCE	UFI	*S.C	** 1,072	1,073		0,014	1,32%
FCP SALAMETT CAP	AFC	*S.C	10,084	10,085		0,085	0,85%
FCP SALAMETT PLUS	AFC	-	10,102	10,103		0,103	1,03%
SICAV MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)							
SICAV PLUS	Tunisie Valeurs	*S.C	38,821	38,864		0,475	1,24%
SICAV AMEN	Amen Invest	*S.C	28,055	28,059		0,377	1,36%
SICAV BNA	BNA Capitaux	16/04/2007	75,916	76,412	***	2,988	4,00%
SUD VALEURS SICAV	Sud Invest	31/05/2006	86,127	86,512		7,083	8,92%
SICAV PLACEMENTS	Sud Invest	31/05/2006	888,305	891,958		72,128	8,80%
SICAV L'INVESTISSEUR	STB Manager	19/05/2006	68,497	68,760		2,892	4,39%
SICAV PROSPERITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	99,304	99,289	***	1,199	1,17%
ARABIA SICAV	AFC	15/05/2006	59,053	59,163		2,187	3,84%
SICAV BH PLACEMENT	SIFIB BH	15/05/2006	48,178	48,483		2,622	5,72%
SICAV AVENIR	STB Manager	15/05/2006	50,306	50,450		1,456	2,97%
UNION FINANCIERE SALAMMBO SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	92,665	92,762		0,495	0,54%
UNION FINANCIERE HANNIBAL SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	87,833	88,035		4,995	6,02%
SICAV SECURITY	COFIB Capital Finances	10/04/2007	12,263	12,271	***	0,492	4,04%
UBCI-UNIVERS ACTIONS SICAV	UBCI Finance	14/04/2006	66,834	67,118		4,770	7,65%
SICAV CROISSANCE	SBT	30/03/2007	162,485	162,730	***	15,957	10,65%
SICAV OPPORTUNITY	BIAT Asset Management	18/04/2007	110,156	110,146	***	1,520	1,35%
STRATEGIE ACTIONS SICAV	SMART Asset Management	-	1 224,475	1 230,372		94,571	8,33%
FCP MIXTES (OBLIGATIONS + ACTIONS)							
FCP AXIS CAPITAL PROTEGE	AXIS Gestion	-	** 1 410,894	1 406,959		105,586	8,11%
MAC CROISSANCE FCP	MAC SA	-	** 134,490	132,609		1,898	1,45%
MAC EQUILIBRE FCP	MAC SA	-	** 121,506	120,686		1,732	1,46%
MAC EPARGNANT FCP	MAC SA	-	** 116,364	116,049		2,239	1,97%
FCP MAGHREBIA DYNAMIQUE	UFI	*S.C	** 1,415	1,391		0,136	10,84%
FCP MAGHREBIA MODERE	UFI	*S.C	** 1,286	1,272		0,086	7,25%
MAC EXCELLENCE FCP	MAC SA	-	** 9933,660	9 669,448		-508,441	-5,00%
FCP IRADETT 20	AFC	-	10,090	10,106		0,106	1,06%
FCP IRADETT 50	AFC	-	10,033	10,055		0,055	0,55%
FCP IRADETT 100	AFC	-	10,178	10,208		0,208	2,08%
FCP IRADETT CEA	AFC	-	10,005	10,035		0,035	0,35%
FCP BIAT EPARGNE ACTIONS	BIAT Asset Management	-	** 102,000	100,819		0,819	0,82%
FCP BNAC PROGRES	BNA Capitaux	-	** 100,293	100,064		0,064	0,06%
FCP BNAC CONFIANCE	BNA Capitaux	-	** 100,086	99,869		-0,131	-0,13%

* S.C. : SICAV de type Capitalisation
des dividendes distribués

** V.L. Calculée hebdomadairement

*** Plus ou moins value ajustée en fonction

BULLETIN OFFICIEL
DU CONSEIL DU MARCHE FINANCIER8, rue du Mexique - 1002 TUNIS -
Tél : 844.500 - Fax : 841.809 / 848.001

Compte bancaire n° 10 113 108 - 101762 - 0 788 83 STB le Belvédère - TUNIS -

e-mail : cmf@cmf.org.tn

Publication paraissant
du Lundi au Vendredi sauf jours fériésAbt annuel : 50,300 dinars - Prix unitaire : 0,250 dinar
Etranger : Frais d'expédition en sus
Tirage : 550 exemplaires
La Présidente du CMF :
Mme Zeineb GuellouzIMPRIMERIE
du
CMF

8, rue du Mexique - 1002 TUNIS